
oi]ec petrohrad

Petrohrad č.p,146,439 85 Petrohrad

t]čel tlotace

Projekt je zaměřený nu prevenci negativního vlivu
logických jevů u dětí a mládeže v menších obcíclt

Ctíst A: Utluje o žutluteli
Žudatel

(lprávnické osobyjméno u příjmení osoby zustttpuiící prúvnickou osobu(slatutární záslttpce)
a tloklad o lontb oprál,nění (výpis z obchodního relstříku, zťtpis z valné hromacly)

Jméno a mení : PhDr. EvaU číkovti

dotučního
očtu obce petrohra

právnická osobu:

Núzey žadulele: VEEV, z.s.

Ulice:

ž.p.:

Černč ice
1)

sídlo žadatele:

obec: petrohrad

část obce @Sč1: Petrohrad,439 85

Tel/mob, 721 853 992

E-mail: ucikovaeva@seznam.cz
www: veev.webnode.cz

IČo:032 23 j02
DIČ:

číslo úc,tu . 3583076309/0800 L,ctlctlé tt: Českó spořitelna Poclbořuny

Druh prdvní s ubiektivitv
U právnické osoby:
a) typ organizace (nupř. spolek, ncldace, příspěvkovó organizace cttd.):spolek
b) registt"tlce právní subjektiviý žadtttele: L9204 vedenó u Kra.jského souelu

v Ústí natl Labem
c)charakteristika hlavní č innosti žadatele: Účelem spolku je poskytování
vzdělúvacích, poradenskýclt, kon7,ultačních l voInočasových aktivit především
oro děti a mládež.



Fttnkce.' předsedu u
Adresa pro za,:;ílúní korespondence (vyplní žatlatel pokud, ,se liší od adres:y sídta žadatele)

Jméno a příjmení, název žadatele;
Obec:

tlbce (PS(')1.,

lce.,

.p,

Fyzická osoba:

Jméno a příjmení žadatele:
Datum narození:

Adresa bydliště žadatele :

Obec:
Část obce @SČ):
Ulice:
ž.p.:

Tel/mob..

E-mail:

čísto účttt; Vedené u:

Čúst B: Specifikace účelu a odůvodnění žútlosti tl tltltuční příspěvek
c) Jednorrixovti akce (lyplní pottze žadatel. o dotctci na jednorúzovou akci)

Nťtzev proleklu; Pojďme spolu nu puťlík 2022
( pritek odpoledne , neděle, 2x přespúní)

Zahťijení prolelau; červen 2022 Ukončení projektu: červen 2022

Stručný popis a cíle projektu;
Pold'me spolu na put'álc je naší tradiční akcí. Již po nělcolikáté vyjíždíme
s dětmi do nedalekého Chvr.ljlcovského mlýna, lde s účastnílq strávíme vílcend.

Hlavním cílem je pro nás především to, že místní děti budott ý))maněny ze
stereo4)pu, který každodenně zažívají ye syém blldlišti, kde chybí prostor
k vyžití. O to víc jsou nxísíní děti a. mládež ohroženy negcltiýním yl.iyem

pŮsobení pcttologiclq,ch jevů, které negativně ovlivňuj í zdravý vývoj a
osobnostní rozvoj.jedince. Il rámcí rea.lizace projelctu budou děti získóýat
základy slcalttinku, budoLt řešit elcologiclcé a environmentální otázky, sportoýat,
utužovat přátelské a vrstevnické vzta.hy, vést generační ditllog, aktiyizovcrt
preventivní aktivíil. Pobyt bude obohacen o preventivní program divadlem Ve



íři, kteý realízuje prállě preveníivní programy. Rádi bychom, aby byl program
zaměřen na lq,beršikanu, nega.tivní vliv sociálních sítí, kamunikace s cizí
osobou. Preventivní program jsme zvolili předev,ším kvůli akludlnílnu nárusttt
využívání mediálních zdrojů. Získané finanční prostředlql bychom rádi využili k
tomu, aby byl výjezd dostupný i pro děti ze soci.álně slabých rtldin. Žádost o

,/inttnční pří,spěvek jsme navýšili z důvodu: zdražení. služeb oproti minulém.u

roku a také o velký zájem účctstníků, V loňském roce jsme :,y,jížděli s 45
uchazeči ve věkovém rozmezí 1 16 let, V ceně je zahrnuto ttbytování, pitný
režim, celodenní strava, tldměny, nákup potřebného materiáltt, jízdné,
preventivní program.
Cílová skupina ( např. akce určena pro xxx účastníků z toho xxx mládeže do ]8 let xxx
seniorů atd.):

Akce je určena pro děti a mládež od 4 16 let . Počítáme s cca 40 dětmi
Požadot,uná ůi,tt ka: 30.000Kč

Calkrné náklutly na projekt:; 64 320 KČ

Počet osob podíleiících se na realizctci projeklu_,8

()soba odlxnětlnú zu reulizttci projeklu Konlakt na odpotědnou tlsohu

PhDr. Eva Učíkol,ú l M,n,..721 853 992

c-muil : : ucikovaevaGlsezna m.cz

b) Dotační příspěvek na činnost(vyplní pouzc prúvnicktí tl,s,oba NNO zapsaná ve spolktlvém
rejslř í ku)

Núzev projcktu (činnosti) :

Zalláj e n í proj c kl u (činnos l i) : {,Ikončení prolcklu (činnost i):

stručná c haraktcrisli ku žutl a íel e ;

( )tltlv odně n í ž á do s t i ;

Plán činrul.sli:

Charaheristika cílové skupiny ( např. celoroční činnost určena pro xxx účastníků z toho xxx
mládeže do ]8let xxx seniorů atd,):

I'ociel o,yob podílc.jících se nu raulizuci proieklu (činnosti):

požadovaná částku;



Celkolé ndklad1l na činno,sli;

Osoba odpovědná za realizaci projektu
(činnosti)

Kontakt na odpovědnou osobu

Mob.:

e-mail:

Ctist C: Doplňující úďnje.

Písemný souhlas žudalele s už,itím osobních údajů ve smyslu zókona č.
I0]/2000 Sb. o ochíaně osobních údajů u o změně něktgrých zúkonů, v
plaíném znění

Souhlasím s užitím osobních údajů ve smyslu zákona č.101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o
změně něktetých zákonů, wedených y této žádosíi,jejích pol,inných přílohách, ve smlouvě o poslcytnutí
dotačního příspěvku a při plnění poúnností z ní plynoucích.

V Černěicích dne 9.1.2022

č" rnO.u_qVz,EaE3V; 
i5' p" tro fu 

".l*r. *" ,ii*l'"í 1i,]9rr, .rr r,
Ceslné prohlúšení

Prohlašuji, že nemám dluh vůči Obci Petrohrad a zachyceny daňoú nedoplatlq, nemám splalttý
nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění ani na pojistném a na penále na
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

V Černčicich dne 9.1.2022

._ VEEV z.s.
cernč|ce 42, 439 85 PetrohraC

lč io32 23 3o2
PhOr. Ěva Učíková tel, 721l53 9í



Zdvěrečné prohldšení

Prohlašuji, že jsem osoba odpovědná za projekt a že všechny informace uvedené v této žádosti
jsou pravdivé ajsem si vědom/a právních důsledků nepravdivého čestného prohlášení, a to na
možnost postihu dle zákona č. 250/2016 Sb., o odpovědnosti za přestuplE a řízení, pokud by
se vzhledem k okolnostem nejednalo o trestný čin.

V Černčicích dne 9.1.2022

_ VEEu
cernčlce 42,43§

lč:032i
Phoř. Ev. Učlkoví

Čórt'D, Povinné přílohy k žódosti

a) Kopie registrace právní subjektivity žadatele ( u právniclqch osob typis ze spolkového
rejstříku. Fyzická osoba se před podpisem smlouvy žódosti o dotační příspěvek prokáže
pl a t nýn o bč an s kym pr ůkaz e m.

b) Souhlas se zveřejněním žádosti na internetových stránkách Obce Petrohrad.

c) Plná moc osoby zastupujícího žadatele( pokud bude potřebná k podpisu smlouvy)

d) Podrobný předběžný rozpočeí projektu /činnosti

Den vyho|ovení žddos,ti : 9. ]. 2022

, VEEV, z.s.t.€řnclce!42, 439 85 Petrohrád

on". 
"" 

l,iiů'"i 1i,]?1, r,, n,



Rozpočet činnosíi spolku VEEV,z,s. nu rok 2021

V černčicích g,I.2021

-"- le,. /2185! 992

Núkludy - Celkem 64 32()Kč

Služ,by 49 920,- Ubytovúní s celotlenní sllttvou 2x 48 osob

Věcné dary - odměn.y 4 000,- 0dntěny pro úůŇníky na akcí

Jíalné 2 400,- .Iíulné Petrrohrad - Žihle - Petrohrnh 96x25Kč

Drobný materiól 3 000tr{ř Oýn,ěnsl - před9ušínlříměsíské túboly, aijmtlvé titwtry akl,

Výnoql celkem 64 320.-

Vlastní tinancovúní 26 320,-
Příspěvky účastníků tt ()00,-

Doíace oú petohracl 30 0()0.-



Tento výpis elektlonicky podep§al "KRAJsKÝ soUo V ÚsTÍ NAD LAaEM' dne 9.1.2022 v L6,5a:44. EPVid:qA4sYmozaudDIN2W8us/Rg

Výpis

ze spolkového rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Ústí nad Labem

odd íl L, Vložka 9204

Datum Vzniku a zápisu: 14. Srpna 2014
Spisová značka: L 9204 Vedená U Krajského soudu v Ústí nad Labem
Název: VEEV, Z,S.

Sídlo: Černčice 42, 439 85 Petrohrad
ldentif ikační číslo: 032 23 302

Účelem spolku je poskytování vzdě|ávacích, poradenských a konzultačních
činností a volnočasových aktivit pío děti a mládež z běžných rodin, z dětských
domovů a ústavů, Ze Sociálně slabých rodin a vyloučených loka|it. Tyto činnosti
poskytu.ie spolek státním i nestátním organizacím, rodičům a pěstounům
takových dětí. Hlavním úče|em spolku je také poskytování vzdělávacích,
poradenských a konzultačních činností pro širokou veřejnost a soukromé íirmy.

Název nejvyššího
orgánu:

valná hromada

statutární orgán:
Předseda Výkonného
výboru:

PhDr, EVA UČÍKoVÁ, dat, nar, 12. listopadu 1981
č,p, 150, 439 85 Petrohrad
Den VZniku funkce: ],1. srpna 2019
Den vzniku členství: 11. Srpna 2019

Místopředseda
výkonného výboru:

ZDENĚK UČÍK, dat. nar. 20. ledna 1955
Černčice 42, 439 85 Petrohrad
Den vzniku funkce: 11. srpna 2019
Den vzniku členství: 11. srpna 2019

Člen vYkonného
v,ýboru:

|VANA HEČKoVÁ, dat. nar. 22. července ].982
č.p. 182, 439 85 Petrohrad
Den vzniku ělenství: 1]-. Srpna 2019

počet členů:
Způsob jednání: Předseda spo|ku zastupuje spolek navenek, jedná jeho jménem a rozhoduje o

běžných zá|ežitostech spo|ku, Podepisování za spo|ek se děje tak, že k názvu
spolku připojí svůj podpis vždy předseda a jeden další členvýkonného inýboru,

Úclale platné ke dni: 9, ledna 2022 03:44 !I



VEE\z.s.
Černčico 42

439 85 Petrohrad

obec petrohrad
Petrohrad 146
439 85 Petrohrad

věc:souhlas sc zvcřcinčním na internetu.

Spolck VE[,V, z.s. soulrlasí se zveřejněním žádostí o dotace z rozpočtu obce Petrohrad na
rok 2022 na internetových stránkách Obcc Pctrohrad.

V černčicÍch dne 9' 1' 2022 
předseda - phDr.Eva Učíkov

,,i:j:r;;*;l 
MístoPředseda ZdeněkUč


